DISPENSA DE LICITAÇÃO:   081/2025 

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S):  JUSELIA ADELINA DO NASCIMENTO, CPF N° 
087.593.276-26 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  DE 06/06/2025 À 06/01/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 12.144,02 (doze mil e cento e quarenta e quatro reais e 
dois centavos) 

OBJETO: 

Prestação de serviços na revisão de materiais de divulgação 
de ações e projetos do governo municipal e de campanhas 
institucionais para atender os objetivos de transparência dos 
atos da Prefeitura Municipal de Cordeiros e suas

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO:   081/2025 

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S):  JUSELIA ADELINA DO NASCIMENTO, CPF N° 087.593.276‐26

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  DE 06/06/2025 À 06/01/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 12.144,02 (doze mil e cento e quarenta e quatro reais e dois 
centavos) 

OBJETO: 

Prestação de serviços na revisão de materiais de divulgação 
de ações e projetos do governo municipal e de campanhas 
institucionais para atender os objetivos de transparência dos 
atos da Prefeitura Municipal de Cordeiros e suas